

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
Processo Administrativo Nº 1878-PG/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDUARDO SANTOS DE MATTOS
Data de Publicação: 10/06/2022 16:15:13

TOTAL DO PROCESSO: 49.105,75

DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA - ME 24.419.569/0001-54 5.700,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 078 5.700,00 **Total: 5.700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FRILUX Modelo: RF-064

Descrição: GELADEIRA INDUSTRIAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.700,00** Total Item: 5.700,00

FERRFEIXE COMERCIAL LTDA 40.636.593/0001-00 4.470,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 056 3.820,00 **Total: 3.820,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: CHB53EB

Descrição: FREEZER COMERCIAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.820,00** Total Item: 3.820,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 093 650,00 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELECTROLUX Modelo: MEF41

Descrição: MICRO-ONDAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 650,00

ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES 35.072.521/0001-39 4.735,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 085 980,00 **Total: 1.960,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PHILIPS WALITA Modelo: RI7922

Descrição: BATEDEIRA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 980,00** Total Item: 1.960,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 039 590,00 **Total: 590,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BSSINOX Modelo: 10L

Descrição: FRITADEIRA ELETRICA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 590,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 038 1.750,00 **Total: 1.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PHILIPS WALITA Modelo: RI7636

Descrição: MULTIPROCESSADOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.750,00** Total Item: 1.750,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 053 350,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GLOBAL MIX Modelo: SF400A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Descrição: BALANCA DIGITAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 350,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 098 85,00 **Total: 85,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: AC130

Descrição: SUPORTE PARA TELEVISOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 85,00

THP VOTUPORANGA REFRIGERAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 21.983.112/0001-80 5.620,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 019 510,00 **Total: 1.530,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JL COLOMBO Modelo: JL COLOMBO

Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 510,00** Total Item: 1.530,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 079 240,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KD ELETRO Modelo: KD ELETRO

Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 240,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 087 770,00 **Total: 3.850,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRISTAL AÇO Modelo: CRISTAL AÇO

Descrição: MESA EM ACO INOXIDAVEL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 770,00** Total Item: 3.850,00

L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA 38.118.837/0001-02 975,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 046 975,00 **Total: 975,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Vitória Fogões Modelo: 6 Bocas 3QS 3QD

Descrição: FOGAO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 975,00** Total Item: 975,00

LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP 69.001.378/0001-06 3.490,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 020 3.490,00 **Total: 3.490,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ipanema Modelo: 2,00x1,00

Descrição: COIFA INDUSTRIAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.490,00** Total Item: 3.490,00

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 14.647,86
ME

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 033 888,90 **Total: 2.666,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MR Modelo: SEMI

Descrição: FORNO SEMI-INDUSTRIAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 888,90** Total Item: 2.666,70

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 052 18,85 **Total: 188,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ADINOX Modelo: INOX

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: FACA DE CORTE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 18,85** Total Item: 188,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 090 25,50 **Total: 127,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLANETA Modelo: INOX

Descrição: ESPATULAS RASPADEIRAS PARA MASSAS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 127,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 033 14,95 **Total: 149,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: S.J Modelo: 35

Descrição: FORMAS PARA PIZZA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 149,50

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 047 5,27 **Total: 15,81**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ADINOX Modelo: AB

Descrição: ABRIDOR DE LATAS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 5,27** Total Item: 15,81

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 080 44,95 **Total: 134,85**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NF Modelo: 2,2L

Descrição: FORMAS RETANGULARES REFRATARIAS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 44,95** Total Item: 134,85

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 013 96,50 **Total: 965,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: S.J Modelo: 20L

Descrição: CALDEIRAO 20L

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 96,50** Total Item: 965,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 043 499,00 **Total: 1.497,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: INOX

Descrição: CONJUNTO DE PANELAS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 1.497,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 002 158,00 **Total: 1.896,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EIRILAR Modelo: 19L

Descrição: ASSADEIRA N7 INDUSTRIAL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 158,00** Total Item: 1.896,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 018 58,00 **Total: 290,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASMONT Modelo: CORTE

Descrição: TABUAS DE POLIETILENO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 290,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 075 19,50 **Total: 39,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JAGUAR Modelo: 2L

Descrição: JARRAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 39,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 015	389,00	Total: 778,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: S.J	Modelo: 20L	
Descrição: PANELA DE PRESSAO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 389,00			Total Item: 778,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 059	2.950,00	Total: 5.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MR	Modelo: INOX	
Descrição: ARMARIOS INDUSTRIAIS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.950,00			Total Item: 5.900,00
EVANDRO UTILIDADES ME			13.517.306/0001-61	659,15
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 071	111,00	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLRAC	Modelo: RL350	
Descrição: ROLOS PARA MASSA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 111,00			Total Item: 555,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 071	20,83	Total: 104,15
Item: 1	Unidade: UN	Marca: solrac	Modelo: 30	
Descrição: COLHER DE POLIETILENO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,83			Total Item: 104,15
EMBALAGENS VIDA LTDA			07.443.848/0001-34	3.190,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 081	3.190,00	Total: 3.190,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Venâncio	Modelo:	
Descrição: ARMARIO DE CRESCIMENTO DE MASSAS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.190,00			Total Item: 3.190,00
AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN			09.263.279/0001-70	2.119,99
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 008	2.119,99	Total: 2.119,99
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: 40"	
Descrição: TV SMART 40"				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.119,99			Total Item: 2.119,99
HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI			34.425.883/0001-01	3.498,75
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 078	139,95	Total: 3.498,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: UNIV. ISO	
Descrição: CADEIRAS UNIVERSITARIAS				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 139,95			Total Item: 3.498,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

PREGOEIRO: EDUARDO SANTOS DE MATTOS

MEMBRO DE APOIO DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA